BAUSTELLENFAHRPLAN - giiltig 23.08. bis vsl. 08.09.2024
Bretten - GroBvillars - Oberderdingen - Flehingen - Kiirnbach

Montag - Freitag
Mahlacker ab| 5.58 7.01| 8.03| 8.35 9.35] 10.35] 11.35] 12.35] 13.35] 14.03] 15.35] 16.03] 16.35 17.35] 18.03 20.03
Bretten an| 6.16| 7.13| 8.15| 8.55| 9.55|10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.15] 15.55| 16.15| 16.55 17.55| 18.15 20.15]
Bruchsal ab 6.56| 7.56| 8.35| 9.35/10.35|11.35|12.35| 13.35 15.35 16.35 17.35
Bretten an 7.16| 8.17| 8.55| 9.55|10.55| 11.55| 12.55| 13.55 15.55 16.55 17.55
gA Marktplatz (Pyramide U) ab 6.44 7.44) 8.24] 9.2410.24| 11.24] 12.24| 13.24| 13.44| 14.44| 15.24) 15.44| 16.24] 16.44| 17.24| 17.44] 18.44) 19.44|
Bretten an 7.18| 8.18| 8.58| 9.5810.58| 11.58| 12.58 13.58| 14.18| 15.18| 15.58| 16.18| 16.58| 17.18| 17.58| 18.18| 19.18| 20.18
Bretten Bahnhof @ © 6.19] 7.22| 8.22| 9.02[10.02| 11.02[12.02| 13.02[ 14.02| 14.22[15.22[ 16.02[ 16.22| 17.02[17.22| 18.02[ 18.22| 19.22[ 20.22
| Alte Post 6.21| 7.24| 8.24| 9.04|10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 14.24| 15.24| 16.04| 16.24| 17.04| 17.24| 18.04 18.24| 19.24| 20.24
| Sporgasse 6.23| 7.26| 8.26| 9.06/10.06| 11.06| 12.06| 13.06( 14.06| 14.26| 15.26| 16.06| 16.26| 17.06| 17.26| 18.06| 18.26| 19.26| 20.26
| Gymnasium 6.25| 7.28| 8.28| 9.08/10.08 11.08| 12.08| 13.08( 14.08 14.28| 15.28| 16.08| 16.28| 17.08| 17.28| 18.08| 18.28| 19.28| 20.28
| Derdinger StraBe 6.27| 7.30| 830/ 9.10/10.10| 11.10| 12.10| 13.10( 14.10| 14.30| 15.30| 16.10| 16.30| 17.10| 17.30| 18.10| 18.30| 19.30| 20.30
| Schwarzerdhof 6.31] 7.34| 834 9.14/10.14| 11.14| 12.14] 13.14[ 14.14| 14.34] 15.34| 16.14/ 16.34| 17.14| 17.34| 18.14| 18.34| 19.34| 20.34
lGroBvillars Wilfenberg 6.32| 7.35/ 835/ 9.15/10.15/ 11.15|12.15| 13.15| 14.15| 14.35[ 15.35| 16.15[ 16.35| 17.15/ 17.35| 18.15] 18.35/ 19.35/ 20.35
lOberderdingen Freibad 6.35| 7.38| 838 9.18/10.18| 11.18| 12.18| 13.18( 14.18 14.38| 15.38 16.18| 16.38| 17.18| 17.38| 18.18| 18.38| 19.38| 20.38
| Amthof 6.36| 7.39| 839 9.19/10.19| 11.19/12.19] 13.19[14.19] 14.39] 15.39] 16.19] 16.39| 17.19| 17.39| 18.19| 18.39| 19.39| 20.39
[ Ortsmitte 6.38] 7.41| 8.41] 9.21[10.21/11.21[12.21]13.21[14.21] 14.41[ 15.41] 16.21] 16.41] 17.21[17.41] 18.21/ 18.41] 19.41/ 20.41
| LangwiesenstraBe 6.40| 7.43| 8.43| 9.23/10.23| 11.23| 12.23| 13.23( 14.23| 14.43| 15.43| 16.23| 16.43| 17.23| 17.43| 18.23| 18.43| 19.43| 20.43
| Blanco Werk Il 6.41| 7.44| 8.44| 9.24|10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 14.44| 15.44| 16.24| 16.44| 17.24| 17.44| 18.24| 18.44| 19.44| 20.44
| Allmend 6.42| 7.45| 8.45| 9.25/10.25| 11.25| 12.25| 13.25(14.25| 14.45| 15.45| 16.25| 16.45| 17.25| 17.45| 18.25| 18.45| 19.45| 20.45
lOberderdingen-Flehingen B © an| 6.46| 7.49| 8.49| 9.29]10.29| 11.29]12.29| 13.29| 14.29| 14.49| 15.49| 16.29| 16.49| 17.29| 17.49| 18.29] 18.49| 19.49| 20.49
Oberderdingen-Flehingen ab 9.4110.41] 11.41] 12.41] 13.41| 14.41 16.41 17.41 18.41
Bretten an 9.57|10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 16.57| 17.57, 18.57|
KA Marktplatz (Pyramide U) an 10.33|11.33] 12.33 14.33| 15.33 17.33 18.33 19.33
Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an 10.40| 11.40| 12.40 14.40| 15.40 17.40 18.40 19.40
Karlsruhe Hbf (Vorplatz) ab| 5.37| 6.37 8.17] 9.17[10.17]11.17] 12.17[ 13.17| 15.17] 16.17] 17.17]
KA Marktplatz (Pyramide U) ab| 5.44| 6.44 8.24| 9.24|10.24| 11.24] 12.24| 13.24 15.24, 16.24, 17.24,
Bretten ab| 6.18| 7.21 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00 16.00 17.00 18.00
Oberderdingen-Flehingen an| 6.32| 7.35 9.1510.15| 11.15/ 12.15| 13.15| 14.15 16.15 17.15 18.15
Oberderdingen-Flehingen B © ab| 6.46] 7.49] 8.49 9.29[10.29] 11.29[12.29] 13.29[ 14.29| 14.49| 15.49| 16.29[16.49| 17.29| 17.49| 18.29| 18.49] 19.49] 20.49
Flehingen Ortsmitte 6.48| 7.51| 851 9.31/10.31|11.31|12.31| 13.31{14.31| 14.51| 15.51| 16.31| 16.51| 17.31| 17.51| 18.31/ 18.51/ 19.51| 20.51
Schlossgartenhalle 6.50| 7.53| 853 9.33/10.33) 11.33] 12.33 13.33(14.33| 14.53| 15.53| 16.33| 16.53| 17.33| 17.53| 18.33| 18.53| 19.53/ 20.53

Bei Verspatungen kénnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden

BAUSTELLENFAHRPLAN - giiltig 23.08. bis vsl. 08.09.2024
Kirnbach - Flehingen - Oberderdingen - GroBvillars - Bretten

Montag - Freitag N
Flehingen Schlossgartenhalle — 5.59| 6.42| 7.49| 8.01| 8.45| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 14.45| 15.45| 16.25| 16.45| 17.25| 17.45| 18.45| 19.45
I Ortsmitte — 6.01| 6.44| 7.51| 8.03| 8.47| 9.27|10.27|11.27| 12.27|13.27| 14.27| 14.47| 15.47| 16.27| 16.47(17.27| 17.47| 18.47| 19.47
lOberderdingen-Flehingen @ & an| — 6.04] 6.47 7.54| 8.06| 8.50| 9.30|10.30/11.30] 12.30{13.30| 14.30| 14.50| 15.50/ 16.30| 16.50/ 17.30| 17.50| 18.50| 19.50
3 Oberderdingen-Flehingen ab 8.10 9.41/10.41|11.41| 12.41| 13.41| 14.41 16.41 17.41
B Bretten an 8.20 9.57110.5711.57|12.57| 13.57| 14.57| 16.57| 17.57|
B KA Marktplatz (Pyramide U) an | 10.33| 11.33] 12.33| 14.33|15.33 17.33 18.33
[ZH Karlsruhe Hbf an 8.47|
[ZH Karlsruhe Hbf ab 7.15
) KA Marktplatz (Pyramide U) ab 544, | 8.24| 9.24|10.24|11.24| 12.24| 13.24 15.24 16.24
B Bretten ab 6.18| 7.37 9.00| 70.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 16.00| 17.00|
3 Oberderdingen-Flehingen an 6.32| 7.48 9.15/10.15/ 11.15| 12.15| 13.15| 14.15] 16.15] 17.15
lOberderdingen-Flehingen @ © ab| — 6.04| 6.47| 7.54| 8.06| 8.50| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 14.50| 15.50| 16.30| 16.50( 17.30| 17.50| 18.50| 19.50
lOberderdingen Allmend — 6.07| 6.50| 7.57| 8.09| 8.53| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 14.53| 15.53| 16.33| 16.53| 17.33| 17.53| 18.53| 19.53
I Blanco Werk Il — 6.08| 6.51 7.58| 8.10| 8.54| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.34| 14.54| 15.54| 16.34| 16.54| 17.34| 17.54| 18.54| 19.54
| LangwiesenstraBBe — 6.09| 6.52| 7.59| 8.11| 8.55| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 14.55| 15.55| 16.35| 16.55| 17.35| 17.55| 18.55| 19.55
| Ortsmitte — 6.11] 6.54| 8.01| 8.13| 8.57| 9.37|10.37{11.37|12.3713.37| 14.37| 14.57| 15.57| 16.37| 16.57(17.37| 17.57| 18.57| 19.57
I Amthof 5.55| 6.13| 6.56| 8.03| 8.15| 8.59| 9.39| 10.39(11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 14.59| 15.59| 16.39| 16.59( 17.39| 17.59| 18.59| 19.59
| Freibad 5.56| 6.14| 6.57| 8.04| 8.16| 9.00, 9.40| 10.40( 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.00| 16.00| 16.40| 17.00( 17.40| 18.00| 19.00| 20.00
IGroBvillars Wilfenberg 5.59| 6.17| 7.00| 8.07| 8.19| 9.03| 9.43|10.43[11.43] 12.43]13.43| 14.43| 15.03| 16.03| 16.43| 17.03[ 17.43| 18.03| 19.03| 20.03
Bretten Schwarzerdhof 6.00| 6.18| 7.01| 8.08| 8.20| 9.04| 9.44 10.44|11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.04| 16.04| 16.44| 17.04| 17.44| 18.04| 19.04| 20.04,
| Derdinger StraBe 6.04| 6.22| 7.05| 8.12| 8.24| 9.08| 9.48| 10.48|11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.08| 16.08| 16.48| 17.08| 17.48| 18.08| 19.08| 20.08
I Gymnasium 6.06| 6.24| 7.07| 8.14| 8.26| 9.10, 9.50| 10.50( 11.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.10| 16.10| 16.50| 17.10{ 17.50| 18.10| 19.10{ 20.10
I Sporgasse 6.08| 6.26] 7.09| 8.16| 8.28| 9.12| 9.52| 10.52(11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.12| 16.12| 16.52| 17.12( 17.52| 18.12| 19.12| 20.12
I Alte Post 6.09| 6.27| 7.10| 8.17| 8.29| 9.13| 9.53| 10.53(11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.13| 16.13| 16.53| 17.13| 17.53| 18.13| 19.13| 20.13
| Bahnhof @ © 6.12| 6.30| 7.13| 8.20| 8.32| 9.16| 9.56| 10.56/11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.16| 16.16| 16.56| 17.16| 17.56| 18.16| 19.16/| 20.16

Bretten ab| 6.21 7.23| 8.23 10.02|11.02|12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 15.32| 16.32| 17.02| 17.26| 18.02| 18.26

Bruchsal an| 6.41 7.43| 8.44 10.22|11.22|12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 15.54| 16.54| 17.22| 17.46| 18.22| 18.46

Bretten ab 6.33 8.43 10.02|11.02|12.02| 13.02| 14.02| 15.02 17.02 18.02

Modhlacker an 6.51 8.54 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 17.20] 18.20]
gBretten ab 6.37| 7.24) 8.39| 8.39 9.59/10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59 16.59| 17.59]

KA Marktplatz (Pyramide U) an 7Z.13| 7.53| 9.13| 9.13| 10.331 11.33| 12.33] 13.33| 14.33| 15.33] 17.33] 18.33]

Bei Verspatungen kénnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden
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